Jobannes divina miseratione Abbas monaster» in Smil-
beym alias in Vizowicz nniversis et singulis banc literam in-
spectons protestamur. Quod beu pro dolor nunc nos ac no-
strum Monasterium multa et maxima dampna percepimus per 
Ungaros prout bene patet omnibus bominibus circumjacentibus. 
Uuapropter nos existentes ita despoliati et destructi omnibus 
victualibus carentes propter necessitatem monasterii nostri ac-
comodavimus decern florenos in auro a dilecto nobis fratre 
Petro professo nostro ac nostri monasterii. Eidemqne propter 
tale beneficium nobis ostendendum gratiam specialem conce-
dimu8 et damus parochiam nostram in Lesstna per decern an-
nos earn regere in spiritualibus quam temporalibus. Et ipse 
frater quolibet anno debet sibi in ista parochia unum florenum 
defalcare. Si vero aliquis vellet eum impedire in hac nostra 
gratia tunc dominus Abbas qui pro nunc est vel pro tunc erit 
sibi suos florenos restituât. Si autem noluerit, tunc potest fra-
ter Petrus antedictus suum debitum repetere jure seculari. Ta-
rnen si per aliquot annos ibidem erit sibi quolibet anno unus 
florenus defalcabitur. In quorum omnium testimonium présen-
tent literam Sigillo nostro abbatiali pariter et conventus feci-
mus communiri. Datum in nostro Monasterio supradicto, Anno 
Domini M° CCCC° LX° VI°, die vero Xll.mensis Octobris. 

Pftlacky közléséből. 
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cccxcyi. 
Fictorto, münsterbergj faW9> Mfoffö» J f a * f**Jer-

m ^ t f f á I f f f f y m m *?vfh 
Pm> m W ' ? flWw W m v q m w ^ 
tífWtf 9 Frál# P* #9rw9rt*tofo Odette ouy 

mimüi?* H v W * ftfr frmmrß ?*or#,a. AH* 
0 tyrrWf**! mtw FW*0 ^áfával ellene fegy-
<wrel f?WPV> & Prptydsf Qfyüczipiifpök, Wlassimi 
WítlV if W W W )9Ínkó Mßttyql é r t e i n , ő( fékért Wr-
% f(W P ifflfcW « frfeket, 

ÍWI? WwH effwtesát #amror**ág 
áU(ü \ mihelyt ugyanis erről értesíttetik flflátt, fufc pvgy bizto-
sának Ludaniczi Hinkónak, ki parancsából e végett Magyar-
Bróflban tartózkodik, Ifézbesiti azonnal a Magyarországban 
épitett nét új párat, piellyet ő vagy a magyar királynak át-
adand, vagy pedig 1eromboland, vagy leégetend. Kelet nélkül, 
egy régi jegyzet szerint october 26-dikáról 1466. 

Reverendissimo in Christo Patri et Domino, Domino 
Johanni Archiepiscopo Strigoniensí, Domino honorando. 

Reverendissime in Christo Pater et Domine! Serenissimo 
atque gratiosissimo Domino, Domino Regi Boemie paullo ante 
diehus preteritis Serenissimus Princeps et Dominus, Dominus 
Matthias Rex Hungarie etc., ut Matthuss a populatione regni 
Hungarie cohiberetur, scripserat. Dominus autem noster Rex 
Boemie habitis bis scriptis et literis, nos in Marchionatum mi-
sit Moravie, deditque in mandatis, ut ipse Matthuss ad pacem 
tenendam, justitism suscipiendam a seque faciendam induce-
returi Nos vero et ex precepto nobis iojuncto Domini nostri 
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gratiosissimi, et pro debito officii nostri, proul tunc omnes in-
cole Marchionatus Moravie ad hoc apti fuerunt et benivoli, ex-
peditione exercituali et armis contra eundem Mattheum proce-
dere volebamus, sed per tractatus Reverendi Patris Domini 
Prothasii episcopi Olomucensis Magnificorumque Dominorum 
Caroli de Wlassim et Hynkonis de Ludanic cum prefato Mat-
theo habitos , ad hoc ipse Mattheus inductus est, prout hac ex 
schedula his inclusa Yestra Reverendissima Paternitas clarius 
intelliget. Rogamus ergo impensius/dignetur Paternitas Yestra 
operam dare et facere effectivam, ut ea que cum Mattheo pre1